
 

BULLETIN D’INSCRIPTION ATELIERS DE NOEL 
A déposer ou à retourner par courrier à Nathalie GREINER (7 rue des Cépages à 

Saizerais) ou à déposer dans la boîte aux lettres de la MJC dans le couloir de la salle 

multi-activités, accompagné du règlement 

Date limite d’inscription : 19 novembre 2016 
 

Cocher l’(les) atelier(s) choisi(s), tarif pour une personne 

 

ATELIERS ENFANTS 
 

ATELIERS ADULTES 

 Boule de Noël remplie d’épices 
Tarif : 3 €         Nombre d’enfant(s)……… 
 

 Photophore rempli d’épices avec 
guirlande LEDS 
Tarif : 15 € 
 

 Porte-photo Père Noël en pâte FIMO 
Tarif : 3 €          Nombre d’enfant(s)……… 
 

 Collier en pâte FIMO  
Tarif : 12 € 
 

 Décoration de 5 pains d’épices 
Tarif : 2 €          Nombre d’enfant(s)……… 
 

 Couronne de l’Avent naturelle 
Tarif : 15 € 

 Atelier cuisine 
Tarif : 2 €          Nombre d’enfant(s)……… 
 

 Photophores 
Tarif : 2 € 

Pour chaque atelier, tout le matériel  
est fourni et vous repartez avec votre 

création. Le tarif correspond au coût de 
ce matériel. 

 Décorations de table 
Tarif : 2 € 
 

 

Retrouvez plus d’informations et des 
photos des réalisations proposées sur : 

www.mjc-saizerais.fr 

 Atelier cuisine  
Tarif : 5 € 

 

Nom……………………………………………………….. Prénom……………………………………………………. 
 

Adresse mail………………………………………………………………………………………………………………. 
 

Un (des) atelier(s) pourra(ont) être annulé(s) si le nombre de participants est 

insuffisant. Dans ce cas, vous en serez informé(e) par mail et vous serez 

remboursé(e). 
 
 

Renseignements au 06.30.80.19.57. ou contact@mjc-saizerais.fr 

Venez participer à nos 
ateliers créatifs pour 

enfants et adultes : déco, 
cadeaux, cuisine… 

Vin chaud 
Vente d’objets artisanaux 

et de produits locaux 
Tombola 100 % gagnante 


